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Utworzono 27-01-2026

Etui do Notebooka Logic Plush 12-14'' Czarne

 

Cena : 23,90 zł

Nr katalogowy : 14095
Stan magazynowy : brak w magazynie
Średnia ocena : brak recenzji

 
FUT-PLUSH-S001-14-BLA

Firma Logic Concept ma przyjemność przedstawić swój najnowszy futerał na notebooki: Model Plush.
Model Plush to eleganckie, stylowe i funkcjonalne etui wykonane z wysokiej jakości materiału. Materiał, z którego wykonany jest futerał zapewnia ochronę
Państwa sprzętu przed kurzem, a także przed wszelkimi mechanicznymi uszkodzeniami. Futerał wyposażony został w dwustronny zamek błyskawiczny.
Wewnętrzna wyściółka dla lepszej ochrony sprzętu oraz frontowa kieszeń na akcesoria zamykana zamkiem.

Rodzaj: Etui
Przekątna ekranu:
     12''
    12.1''
    12.3''
    12.5''
    13''
    13,1''
    13,3''
    13,4''
    13,5''
    14''
Pasek na ramię: Nie
Uchwyt do ręki: Nie
Materiał:
    Plusz
    Tkanina
Wymiary: 37 x 28 x 3 cm
Kolor: Czarny
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